
KURZEMES REĢIONA PĀRVALDE  

Bāriņu iela 3, Liepāja, LV – 3401, tālr. 63404617, 63404618, 110, fakss 63404520, e-pasts kanc@kurzeme.vp.gov.lv 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                               Liepājā   

19.06.2019               Nr. 20/19-319917            

Latvijas Republikas 

tiesībsargam Jurim Jansonam   

     

 

 

 

Uz  2020.g. 10,14, 23.maija   Nr.1-5/76,1- 

5/79,1-1-5/83                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  
  

 
 

 Atbilde par veikto pārbaudi Valsts 

policijas Kurzemes reģiona pārvaldes 

Talsu iecirkņa, Saldus iecirkņa un 

Liepājas iecirkņa īslaicīgās 

aizturēšanas vietās 

Atsaucoties uz Jūsu ziņojumos norādītajiem  trūkumiem Valsts policijas 

Kurzemes reģiona pārvaldes Saldus iecirkņa, Talsu iecirkņa un Liepājas iecirkņa 

īslaicīgās aizturēšanas vietās informējam, ka atbilstoši 21.03.2017. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.153 “Kārtība, kādā policija veic novērošanu, 

izmantojot tehniskos līdzekļus, kā arī šādas novērošanas rezultātā iegūto datu 

apstrādi” tika ieviesta ĪAV ievietotās personas videonovērošanas 

uzsākšanas/turpināšanas  reģistrācijas veidlapa, kā arī apkopotā informācija 

ziņojumos par konstatētiem trūkumiem tika nosūtīta Nodrošinājuma valsts 

aģentūrai, lai  veiktu nepieciešamos uzlabojumus Saldus iecirkņa, Talsu iecirkņa 

un Liepājas iecirkņa īslaicīgās aizturēšanas vietās. 

Priekšnieks        I.Blīgzna 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


